
MODALIDADE CATEGORIA NOME CIDADE UF
PADDLEBOARD - PCD GERAL GERAL LAURO JOSE DE SOUSA SÃO BERNARDO DO CAMPO SP
PADDLEBOARD - PCD GERAL GERAL RONIELTON PEREIRA DOS SANTOS SÃO BERNARDO DO CAMPO SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL GERAL ALEX RIBEIRO SANTOS SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL GERAL ALEXANDRE HENSEL DE OLIVEIRA LEITE SÃO BERNARDO DO CAMPO SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL GERAL ANDRÉ LUIS MONTEFERRARIO LEITE SÃO PAULO SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL GERAL ARTHUR SANTACREU SÃO JOSE DOS CAMPOS SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL GERAL CATARINA CUCATTI GANZELI WINKLER UBATUBA SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL GERAL LAERCIO BATISTA DA ROSA JUNIOR SAO BERNARDO DO CAMPO SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL GERAL MARCELO MARTINS BATISTA SÃO PAULO SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL GERAL PATRICK WINKLER UBATUBA SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL GERAL PIETRO MAX ZAMPIERI SÃO PAULO SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL GERAL RAFAEL BORAZO RUBIRA PAULINIA SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL GERAL RAUL AGRA DE MOURA PEREIRA SÃO PAULO SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL GERAL RICARDO ALLMADA SBC SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL GERAL ROGÉRIO MENDES VIANA SAO VICENTE SP
PADDLEBOARD PRÓ GERAL GERAL VITOR ALFARO MACHADO DE MIRANDA SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ FEMININO DAIANE LIMA PEREIRA SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ FEMININO RAFAELA REZENDE DE SOUSA CANDEIAS MG
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ FEMININO SYBELLE GONÇALVES ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ MASCULINO BRUNO AURICHIO PIRES SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ MASCULINO GABRIEL GONZALEZ GAROPABA SC
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ MASCULINO LAURO BARBEITO DOS SANTOS NETO ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 30+ MASCULINO WESLLEY TEIXEIRA DE CARVALHO PRAIA GRANDE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO ANDREA NAKASHIMA SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO ARIANE CRISTINA BRILHANTE CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO CAROLINE DA ROSA TECHIO PORTO ALEGRE RS
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO CLARISSA CAMPOS BRAGANCA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO FERNANDA BORGES MURAKAMI SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO FERNANDA CARLOS MAMEDE SANCHES ATIBAIA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO KAROL DORIA CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO LUCIANE MARQUES VIEIRA BRANCO MAIRINQUE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO RENATA CRISTINA MACHADO CAMPINAS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO ROSANE OCCHIUTO ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ FEMININO THAÍS OVERA DA SILVA RANNA CAÇAPAVA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO AFONSO DONIZETE DE MELO SALESÓPOLIS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO BRUNO GIOVANNI MAZZOLA SÃO SEBASTIÃO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO CARLOS EDUARDO GONÇALVES REIS SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO EDUARDO SALINAS ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO ELVIS MOREIRA MANGARATIBA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO FABIEL ALEX SANDRO SILVA RICARDO PARANAGUÁ PR
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO FABIO COSTA MORAES SAO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO GIULIANO LOPES ALEGRETTI CAÇAPAVA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO GUILHERME LEAL PEDREIRA DE CERQUEIRA CAMPINAS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO HERNANI DA SILVA NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO IGOR MEDEIROS SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO JOHN KINTARUS BELEM PA
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO LAUDIVAN VIEIRA ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO LEONARDO ARO BRAGANÇA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO MARCELO PEÇANHA SANCHES ATIBAIA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO OZIEL FILIPE DA SILVA MATOS NOVA IGUAÇU RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO PAULO ROBERTO FERREIRA FILHO BRASILIA DF
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO RAFAEL TERENTIN ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO ROBERTO FEITOSA DE ARAUJO SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO SAMUEL DOS SANTOS VIEIRA JÚNIOR ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO WELBER SIMÕES DE ALMEIDA SANTOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 40+ MASCULINO WILLIAM FERREIRA DA SILVA SOROCABA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO ADRIANA DOS PASSOS SANTO ANDRÉ SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO ADRIANA KHOURI MAIRIPORÃ SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO CECILIA CARMEN CUCATTI CAMPINAS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO DORA AUGUSTA RODRIGUES MUKUDAI SOROCABA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO JÚLIA HASE SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO LILIANE DE BARROS PAES ATIBAIA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO LUCIANA MANZOLLI MAIRIPORÃ SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO MARCIA APARECIDA PEIXOTO CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO MARIA APARECIDA MARTINS BIFULCO MAIRIPORA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO PATRICIA LINGER SAO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO PATRICIA LONGHI SÃO VICENTE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO PATRICIA PEREIRA MACHADO SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ FEMININO SONIA SUELI DA SILVA MAIRIPORÃ SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO ALEXANDRE BARCELOS PORTO ALEGRE RS
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO DOUGLAS DUARTE ITANHAEM SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO EDUARDO ALMEIDA HORTOLÂNDIA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO HENRI PAUL CHOURIK ILHABELA SP
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STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO ROBSON PIERRE ABREU DE SOUZA DUQUE DE CAXIAS RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 50+ MASCULINO WALFRIED WAGNER STUCKUS PINTOR SOROCABA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO ARLINDO ANTÔNIO FLORENTINO SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO LAERCIO HOLLANDA ANDRADE JUNIOR ATIBAIA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO LAERTE PIZZOL SOROCABA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO LUIS ANTONIO EPIFANIO RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO MARCELO ZAMBARDINO IBIUNA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 60+ MASCULINO PEDRO LUIZ CORREA OSORIO PORTO ALEGRE RS
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 70+ MASCULINO ADELINO FERREIRA NETO CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 70+ MASCULINO ARY ALNTONIO CARVALHO ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 70+ MASCULINO CARLOS BANDEIRA STAMPA NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 70+ MASCULINO MOYSES CICERO MENDONÇA E SILVA RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM 70+ MASCULINO RICARDO MOUTINHO PEREIRA DA CUNHA SAQUAREMA RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM UNICA BRENO CHAVES VICTOR SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM UNICA DAVI CARDOSO DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM UNICA FILIPE BELO FERREIRA MACHADO VALINHOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM UNICA HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM UNICA LEANDRO SOUZA MIRANDA NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 2.5KM UNICA MARIA EDUARDA MACHADO CUNHA RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ FEMININO BRUNA LOUISE DE SOUZA BERGAMINI ARRAIAL DO CABO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ FEMININO DANIELLE ALMEIDA DE CARVALHO CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ FEMININO SAMARA CRISTINA BENTES DE FREITAS BELÉM PA
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO GUILHERME JOSÉ RODRIGUES SALESOPOLIS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO HENRIQUE SEIJI YAMASHITA SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO LEANDRO TEODORO DE CARVALHO PARANAGUÁ PR
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO LUCAS AMORIM HELFSTEIN SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO NELSON FERREIRA FILHO ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO THIAGO SILVA SAO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO WANDO MERIGIO MOLINA SIMON VOTORANTIM SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 30+ MASCULINO WILLIAM YLTON GODAN PRAIA GRANDE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ FEMININO CAROLINA IGLESIAS CANELLA PAULÍNIA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO ALEXANDRE OGLEARI CURITIBA PR
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO BINHO SOROCABA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO BRUNO DANTAS SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO BRUNO GOMES MENDES SANTOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO CAIO DINIZ MURILLO SANCHEZ SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO EDSON LEMES DOS SANTOS UBATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO EDUARDO PEÇANHA SANCHES BRAGANÇA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO EDUARDO TEIXEIRA DE CARVALHO CAÇAPAVA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO FLÁVIO CIRILO BERNARDES TABOÃO DA SERRA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO GABRIEL GARBUIO PERALTA SAO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO JOSÉ ALEXANDRE CÓ NETO ITANHAÉM SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO LUIS CLÁUDIO PEREIRA BITO CAMPO GRANDE MS
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO MAICK WALACE AGOSTINHO UBATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO MARCELO FERNANDES DE CASTRO SOROCABA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO MARCELO VENÂNCIO DA SILVA UBATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO MATEUS MAIA BELÉM PA
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO PAULO EDUARDO LUCHNER CORUMBA MS
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO THIAGO DANTAS SAO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 40+ MASCULINO WILSON JÚNIOR SALVADOR BA
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ FEMININO LUCIMARA MARIA AGGIO D AQUILA SÃO JOSÉ SC
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ FEMININO MÔNICA SALUSTIANO LUCHNER CORUMBA MS
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ FEMININO PATRÍCIA ALVES DA COSTA DIAS SANTOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ FEMININO SORAIA BELEM RODRIGUES SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO ALEXANDRE TIZIU SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SÃO PAULOSP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO EDNEDER FERNANDES SOARES CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO FELIPE JOFFILY RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO FREDDY JACOB SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO LUCIANO JAMAS DOS SANTOS NITERÓI RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO MARCELO DE SOUZA MOTA SÃO VICENTE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO MARCELO NETTO DA SILVA SANTOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO MARCELO SALVADOR ITATIBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO MÁRIO JOSÉ VASQUES DIAS SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO RENATO CONTINI JUNIOR SÃO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO RENATO DOS SANTOS JÚNIOR JUNDIAÍ SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO ROBSON MONDELO SANTOS SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 50+ MASCULINO SYDNEY DE LIMA SIMOES CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO JOÃO CARLOS FARIAS SÃO VICENTE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO NELSON MOTA HOPPE PORTO ALEGRE RS
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO PAULO SÉRGIO MARQUES MONTEIRO RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO RENAN CARNEIRO FABIANO ALVES RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO ROBERTO FELIPE DA SILVA RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO ROBERTO MELCHIOR SOARES DOS SANTOS SAO VICENTE SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM 60+ MASCULINO SIMÃO ALFREDO CONSTANTINO PIRES CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM UNICA ARIEL ALVES DE SOUZA ILHABELA SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM UNICA GABRIELLA CUKIER SAO PAULO SP
STAND UP PADDLE AMADOR 5KM UNICA RENAN MARTINS SIMÕES DE OLIVEIRA SAO PAULO SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM GERAL FEMININO BEATRIZ HETESSY DE ARRUDA SÃO PAULO SP
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STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM GERAL FEMININO GABRIELA ARO BRAGANCA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM GERAL FEMININO LORRANY REAL DE SOUZA ILHABELA SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM GERAL MASCULINO ENRICO FILOCOMO BERNARDI BRAGANÇA PAULISTA SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM GERAL MASCULINO KEVIN LUÍS VIEIRA DA SILVA ILHABELA SP
STAND UP PADDLE JÚNIOR 2.5KM UNICA JUDITE FARIA ILHABELA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 30+ SCARLETT MIRANDA BELÉM PA
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 40+ ADRIANA SARAIVA DA SILVA RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 40+ CRISTIANE FERREIRA FERNANDES SAMPAIO ARRAIAL DO CABO RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 40+ SILVANA SIQUEIRA SÃO SEBASTIÃO SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM FEMININO 50+ DAISY DE RIVERO LIMA EE
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 30+ DANIEL CAMPOS RUIZ SANTOS SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 30+ ITAMAR SILVEIRA DO CARMO PARATY RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 30+ LUCAS CORREA ACASSUSO EE
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ DÁRIO LARA SOROCABA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ DIEGO WENDT PORTO ALEGRE RS
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ IVAN SALINAS ILHABELA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ JORGE SOARES RIO DE JANEIRO RJ
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ JULIO TOMATIS DE RIVERO LIMA EE
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ NELIO HIGINO DE OLIVEIRA UBATUBA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ RAFAEL DE OLIVEIRA MACIEL UBATUBA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 40+ ROBERTO STEFANO TOMATIS DE RIVERO LIMA EE
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 50+ ANDRÉ PAIVA MAGALHÃES SOARES DE OLIVEIRA SÃO VICENTE SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 50+ CRISVALDO BARBOSA LINO SANTOS SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 50+ JOSE EDUARDO DE SOUSA FILHO SAO JOSE DOS CAMPOS SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM MASCULINO 50+ TIAGO CORDEIRO ANDRADE SANTOS SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM UNICA CAUÊ MENEZES ITACARÉ BA
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM UNICA EDUARDO MANATA PONTES LAUAND POÇOS DE CALDAS MG
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM UNICA GUILHERME CARAGUATATUBA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM UNICA IASMIM MORAES NOGUEIRA DA SILVA ILHABELA SP
STAND UP PADDLE PRÓ 10KM UNICA ISTTEFANY MARLI MORAIS NOGUEIRA DA SILVA ILHABELA SP
STAND UP PADDLE PRO ESTRANGEIROS GERAL FEMININO CAMILA MURGUÍA IRIARTE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
STAND UP PADDLE PRO ESTRANGEIROS GERAL FEMININO CARLA PÉREZ-SALAS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
STAND UP PADDLE PRO ESTRANGEIROS GERAL FEMININO EILEEN PITTI SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
STAND UP PADDLE PRO ESTRANGEIROS GERAL FEMININO GIANNISA VECCO LIMA EE
STAND UP PADDLE PRO ESTRANGEIROS GERAL FEMININO MARÍA PAULA CÉSPEDES DELGADO LIMA EE
STAND UP PADDLE PRO ESTRANGEIROS GERAL FEMININO NANCY LOZADA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
STAND UP PADDLE PRO ESTRANGEIROS GERAL FEMININO STEPHANIE BODDEN SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
STAND UP PADDLE PRO ESTRANGEIROS GERAL MASCULINO VICENTE VILANOVA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO BRUNA LOUISE DE SOUZA BERGAMINI ARRAIAL DO CABO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO CAROLINA IGLESIAS CANELLA PAULÍNIA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO DAIANE LIMA PEREIRA SÃO PAULO SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO LORRANY REAL DE SOUZA ILHABELA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO MARIA EDUARDA MACHADO CUNHA RIO DE JANEIRO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO MARÍA PAULA CÉSPEDES DELGADO LIMA EE
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO PATRÍCIA ALVES DA COSTA DIAS SANTOS SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL FEMININO SAMARA CRISTINA BENTES DE FREITAS BELÉM PA
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO ALEXANDRE BARCELOS PORTO ALEGRE RS
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO ALEXANDRE TIZIU SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SÃO PAULOSP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO ARIEL ALVES DE SOUZA ILHABELA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO BINHO SOROCABA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO CARLOS EDUARDO DE SOUZA MARTINS SANTO ANDRÉ SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO CARLOS EDUARDO GONÇALVES REIS SÃO PAULO SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO DOUGLAS DUARTE ITANHAEM SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO EDSON LEMES DOS SANTOS UBATUBA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO EDUARDO SALINAS ILHABELA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO EDUARDO TEIXEIRA DE CARVALHO CAÇAPAVA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO ELVIS MOREIRA MANGARATIBA RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO FLÁVIO CIRILO BERNARDES TABOÃO DA SERRA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO FREDDY JACOB SÃO PAULO SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO IVAN SALINAS ILHABELA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO JOSÉ ALEXANDRE CÓ NETO ITANHAÉM SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO LAERCIO HOLLANDA ANDRADE JUNIOR ATIBAIA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO LAURO BARBEITO DOS SANTOS NETO ILHABELA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO LEANDRO TEODORO DE CARVALHO PARANAGUÁ PR
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO LUIS ANTONIO EPIFANIO RIO DE JANEIRO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS BRAGANÇA PAULISTA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO MAICK WALACE AGOSTINHO UBATUBA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO MARCELO DE SOUZA MOTA SÃO VICENTE SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO MARCELO NETTO DA SILVA SANTOS SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO MARCELO ZAMBARDINO IBIUNA SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO MOYSES CICERO MENDONÇA E SILVA RIO DE JANEIRO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO NELSON MOTA HOPPE PORTO ALEGRE RS
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO PAULO EDUARDO LUCHNER CORUMBA MS
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO PAULO SÉRGIO MARQUES MONTEIRO RIO DE JANEIRO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO RENATO CONTINI JUNIOR SÃO PAULO SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO ROBERTO FELIPE DA SILVA RIO DE JANEIRO RJ
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO ROBSON MONDELO SANTOS SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO SIMÃO ALFREDO CONSTANTINO PIRES CARAGUATATUBA SP



MODALIDADE CATEGORIA NOME CIDADE UF

SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO THIAGO SILVA SAO PAULO SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO WESLLEY TEIXEIRA DE CARVALHO PRAIA GRANDE SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO WILLIAM YLTON GODAN PRAIA GRANDE SP
SUP AMADOR TÉCNICO GERAL MASCULINO WILSON JÚNIOR SALVADOR BA
SUP KIDS GERAL FEMININO ANA BEATRIZ VIEIRA DOS SANTOS ILHABELA SP
SUP KIDS GERAL FEMININO GIOVANA MAMEDE SANCHES ATIBAIA SP
SUP KIDS GERAL FEMININO JULIA PAGANELLI PALA SANTOS SP
SUP KIDS GERAL FEMININO LAVINIA MEDEIROS SÃO PAULO SP
SUP KIDS GERAL FEMININO LUNA FILÓCOMO BERNARDI BRAGANÇA PAULISTA SP
SUP KIDS GERAL FEMININO MANUELA PEREIRA VIEIRA PRAIA GRANDE SP
SUP KIDS GERAL FEMININO RAFAELA MACEDO DE SOUZA SANTOS SP
SUP KIDS GERAL MASCULINO BRYÃ LUIZ VIEIRA DE ARAÚJO ILHABELA SP
SUP KIDS GERAL MASCULINO ERICK SANTOS GASPAR ILHABELA SP
SUP KIDS GERAL MASCULINO FELIPE PAES PEREIRA ATIBAIA SP
SUP KIDS GERAL MASCULINO IVAN SENA VIEIRA ILHABELA SP
SUP KIDS GERAL MASCULINO LUCAS PAES PEREIRA ATIBAIA SP
SUP KIDS GERAL MASCULINO MARCO ANTONIO MARQUES NOGUEIRA CASOTTI ILHABELA SP
SUP KIDS GERAL MASCULINO MATHEUS VIEIRA PEREIRA PRAIA GRANDE SP
SUP KIDS GERAL MASCULINO PIETRO FERRO KARASIAK SANTANA SANTOS SP
SUP KIDS GERAL MASCULINO RAFAEL ARO BRAGANÇA PAULISTA SP
SUP KIDS GERAL MASCULINO THÉO COSTA PEDREIRA DE CERQUEIRA CAMPINAS SP
SUP KIDS GERAL MASCULINO YAGO VIEIRA DE SOUZA ILHABELA SP
SUP KIDS UNICA DEBORA ILHABELA SP
SUP KIDS UNICA GISELE COUTO RAULINO ILHABELA SP
SUP KIDS UNICA LIZ IGLESIAS BORAZO PAULINIA SP
SUP KIDS UNICA LUCAS GONÇALVES VIEIRA ILHABELA SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL FEMININO ADRIANA HELENA DA SILVA ROSA SÃO BERNARDO DO CAMPO SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL FEMININO ADRIANA SARAIVA DA SILVA RIO DE JANEIRO RJ
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL FEMININO CAMILA MURGUÍA IRIARTE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL FEMININO CARLA PÉREZ-SALAS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL FEMININO CRISTIANE FERREIRA FERNANDES SAMPAIO ARRAIAL DO CABO RJ
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL FEMININO DAISY DE RIVERO LIMA EE
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL FEMININO EILEEN PITTI SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL FEMININO GIANNISA VECCO LIMA EE
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL FEMININO IASMIM MORAES NOGUEIRA DA SILVA ILHABELA SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL FEMININO ISTTEFANY MARLI MORAIS NOGUEIRA DA SILVA ILHABELA SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL FEMININO NANCY LOZADA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL FEMININO SCARLETT MIRANDA BELÉM PA
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL FEMININO SILVANA SIQUEIRA SÃO SEBASTIÃO SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL FEMININO STEPHANIE BODDEN SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO ANDRÉ PAIVA MAGALHÃES SOARES DE OLIVEIRA SÃO VICENTE SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO ARTHUR SANTACREU SÃO JOSE DOS CAMPOS SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO DÁRIO LARA SOROCABA SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO DENNIS GOEBEL PRAÇA SÃO PAULO SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO DIEGO WENDT PORTO ALEGRE RS
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO EDUARDO HENRIQUE ZANETTE SANTO ANDRÉ SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO EDUARDO MANATA PONTES LAUAND POÇOS DE CALDAS MG
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO HELBERT RAMON DA SILVA UBATUBA SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO HERNANI DA SILVA NITERÓI RJ
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO ITAMAR SILVEIRA DO CARMO PARATY RJ
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO JORGE SOARES RIO DE JANEIRO RJ
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO JOSE EDUARDO DE SOUSA FILHO SAO JOSE DOS CAMPOS SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO JULIO TOMATIS DE RIVERO LIMA EE
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO LUCAS CORREA ACASSUSO EE
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO NELIO HIGINO DE OLIVEIRA UBATUBA SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO RAFAEL DE OLIVEIRA MACIEL UBATUBA SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO ROBERTO STEFANO TOMATIS DE RIVERO LIMA EE
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO TIAGO CORDEIRO ANDRADE SANTOS SP
SUP PRÓ TÉCNICO GERAL MASCULINO VICENTE VILANOVA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SP


